
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

О внесении изменений в состав Научно-методического Совета 
Смоленского филиала Финуниверситета

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :
внести в состав Научно-методического Совета Смоленского филиала, 

утвержденный приказом от 10.01.2014 №1/о «О создании Научно-методического 
Совета филиала» следующие изменения:

1. Исключить из состава Научно-методического Совета:
Карпову Татьяну Петровну, Эрсоуз Ульяну Анатольевну, Бабкову Ирину 
Анатольевну

2. Утвердить следующий состав Научно-методического Совета:
Председатель Совета:
Земляк Светлана Васильевна -  директор филиала, д.э.н., профессор;
Члены совета:
Алфимов Игорь Евгеньевич -  заместитель директора филиала по учебно­

методической работе;
Мосийчук Александр Васильевич -  заместитель директора по 

дополнительному профессиональному образованию;
Гусарова Ольга Михайловна -  к.э.н., доцент, заведующий кафедрой 

«Математика, информатика и общегуманитарные науки»;
Попова Вера Владимировна -  к.п.н., доцент кафедры «Математика, 

информатика и общегуманитарные науки»;
Кондратов Виктор Михайлович - доцент кафедры «Экономика и 

менеджмент»;
Сивакова Светлана Юрьевна - доцент кафедры «Экономика и 

менеджмент»;
Кадык Надежда Алексеевна - заведующий библиотекой филиала;
Секретарь Совета:
Шеломенцева Марина Владимировна - научный работник филиала.

Смоленский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

Директор филиала

001113  &

С.В.Земляк


